SBSWSei10®

от

Администрация города Тулы

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
06 OS. Ж?л<0 No /М-?

О внесении изменения
в постановление администрации
города Тулы от 24.04.2020 № 1407

В соответствии с Указом Губернатора Тульской области от 30.04.2020
№ 41 «О дополнительных мерах, принимаемых в связи с введением режима
повышенной готовности на территории Тульской области», на основании
Устава муниципального образования город Тула администрация города Тулы
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации города Тулы от 24.04.2020
№ 1407 «О приостановлении действия постановления администрации города
Тулы от 06.04.2020 № 1205» следующее изменение:

в пункте 1 постановления текст «до 30 апреля» заменить текстом «по 11
мая».

2. Опубликовать постановление на официальном сайте
муниципального образования город Тула fhttps ://www.npacitv.tula.ru') сети
Интернет и разместить на официальном сайте администрации города Тулы в
сети Интернет.

3. Постановление вступает в силу содня по^ш^еагния.

Глава администрации
города Тулы Д.В. Миляев

ft 5$ Л

/•'

7^5"' {'•?/
Ч

С'Л".*!.,
'7 ' /- "л

"V^ >4?
"v?.\\: V'\&

s-x- U

V
V. V.*'—

- % : : ; s
'.$> /*

/.'p.'/

" /У s?r:-